
 
 

  Governo do Estado do Ceará 
  Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior 

  Universidade Estadual do Ceará – UECE 
  Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC 

                      

 
  

 
RESOLUÇÃO Nº 1274/2016 - CONSU, de 24 de novembro d e 2016. 

 
 
 
 

APROVA A AVALIAÇÃO ESPECIAL DE ESTÁGIO PROBATÓRIO 
DO DOCENTE MÁRIO CÉZAR AMORIM DE OLIVEIRA. 

 
 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, tendo em vista o que consta do Processo SPU Nº 4256881/2016 e a deliberação 
unânime dos membros do Conselho Universitário – CONSU , em sessão realizada no dia 21 de 
novembro de 2016, 
 
 
RESOLVE:  
 
 
Art. 1 º Fica aprovada a Avaliação Especial de Estágio Probatório  do docente MÁRIO CÉZAR 
AMORIM DE OLIVEIRA, da Faculdade de Educação de Itapipoca/FACEDI para confirmação no 
cargo de provimento efetivo de Professor do Quadro im pM du91(d)-1.140g( )-154.06393(a)-1.147 Tm
[(d)10.2293(a)-1.14111( )-22�2p1327( )-97.2188(d)-2.99224(e)-1P91(u)10.22u1(r)3.26311(o)-1.140e2�2p1327( )-97.2188(d)-2.(d)10.2293(o)-1.140911( )-108.588(a)-1.1409(A)7.52556(a)-1.1446(i)5.11301( )-154.0E(E)7.52556(D)-5.693441(u)10.2246(A)7.52546(i)54010E(E)7..09848(N)5.6223441(u)11140.1(p)-1.1409(0)-1.14 90.5325 0 Td
( )Tj-aa. 1


